
 

 

 

  

 
Θ Ε Μ Α :  « Α πό σπ α σ η  εκ π α ι δε υτ ι κού  σ τ η  Δ ιε ύ θυ ν σ η  Δε υτ ερο β άθμ ι α ς  Εκ πα ί δ ευ σ ης  Π . Ε .  

Κ οζ ά ν η ς  κ α ι  το πο θέ τ η σ η  στ ο  Ε ργ α στ ηρ ι α κό  Κ έ ντ ρο  Φ υσ ικ ώ ν  Επ ι στ ημ ώ ν 

( Ε . Κ .Φ . Ε . )  Κοζ ά ν η ς  ω ς  Υπ ευ θύ νο υ  το υ  Ε ρ γ αστ η ρ ι ακ ού  Κ έν τ ρου  Φυ σ ικ ών 

Ε π ι στ ημ ώ ν  (Ε . Κ .Φ . Ε . )  τ ης  Δ ι εύ θυ ν σ ης  Δ ε υτ ερο β άθμ ι α ς  Ε κπ α ί δ ευ σ ης  Π . Ε .  

Κ οζ ά ν η ς » .  

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ. Α/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 8 «Όργανα και διαδικασία τοποθέτησης» της με Α.Π. 

222076/ΓΔ4/27 – 12 – 2018 (Φ.Ε.Κ. 5934 τ. Β΄/31 – 12 – 2018) Υπουργικής Απόφασης με θέμα: 

«Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής 

και τοποθέτησης των Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) των 

Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων τους»· 

3. το με Α.Π. 4513/ΓΔ4/11 – 01 – 2019 (ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

ΕΚΔΙΚΑΣΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ) έγγραφο της Διεύθυνσης Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για 

την Αειφορία της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Δημοσίευση Υπουργικής Απόφασης και 

χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 

(Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»· 

4. το με Α.Π. 10378/ΓΔ4/23 – 01 – 2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Υποστήριξης Προγραμμάτων και 

Εκπαίδευσης για την Αειφορία της Διεύθυνσης Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. της 

Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ κ’ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------------ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 08/03/2019 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.3/3.769 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Τηλεομοιοτυπία : 24610 47236 
Πληροφορίες 
Ηλ. Αλληλογραφία 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Κουγιούφας Γεώργιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr
http://dide.koz.sch.gr/
ΑΔΑ: 62ΕΡ4653ΠΣ-ΕΡ8



Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής 

Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων για τις θέσεις 

Υπευθύνων Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών, Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού 

Αθλητισμού και Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)» 

5. τη με Α.Π. Φ.11.3/667/17 – 01 – 2019 (6ΨΦ84653ΠΣ-67Θ) Απόφαση της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης με θέμα «Προκήρυξη πλήρωσης θέσης Υπεύθυνου Εργαστηριακών Κέντρων 

Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης», όπως 

τροποποιήθηκε 

6. με την Α.Π. Φ.11.3/1.147/24 – 01 – 2019 (ΩΓΙ34653ΠΣ-ΒΧ3) Απόφαση της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης με θέμα «Τροποποίηση της με Α.Π. 667/17 – 01 – 2019 (6ΨΦ84653ΠΣ-67Θ) 

με θέμα ‘Προκήρυξη πλήρωσης θέσης Υπεύθυνου Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 

(Ε.Κ.Φ.Ε.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης’»· 

7. την 10η/06 – 03 – 2019 Συνεδρίαση του ΠΥΣΔΕ Κοζάνης· 

8. την με Α.Π. Φ.11.3/3.717/07 – 03 – 2019 (ΑΔΑ: ΩΕΑ04653ΠΣ-Α3Τ) Απόφαση της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης με θέμα «Επικύρωση οριστικού αξιολογικού πίνακα 

επιλογής Υπευθύνου Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης»· 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Αποσπούμε για τρία (03) έτη, ήτοι από 08/03/2019 έως 31/07/2021, την κ. Παπαδέλη Ελευθερία 

του Θεοδώρου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ04.04 – Βιολόγων του 5ου Γυμνασίου Κοζάνης, με Α.Μ. 223795,  

στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης, με τοποθέτηση στο Εργαστηριακό Κέντρο 

Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) Κοζάνης ως Υπεύθυνη του Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών 

(Ε.Κ.Φ.Ε.) Κοζάνης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης. Σε περίπτωση που η ανωτέρω 

δεν αναλάβει υπηρεσία εντός τριών (03) ημερών από την τοποθέτησή της, διαγράφεται από τον Πίνακα 

Επιλογής. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 

1. Α.Φ. 
2. Φ. 11.3 
3. Φ. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 10η/2019 

Κοινοποίηση: 
1. Παπαδέλη Ελευθερία του Θεοδώρου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.04 – Βιολόγων 
2. 5ο Γυμνάσιο Κοζάνης 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βόντσα Βασιλική 
Φιλόλογος 

ΑΔΑ: 62ΕΡ4653ΠΣ-ΕΡ8


		2019-03-08T12:52:33+0200
	Athens




